
EXTRATO DE CONTRATO 

Número do Contrato CONTRATO DE LOCAÇÃO DE 

IMÓVEL Nº 19/2013-SECRIA 

- SIGGO Nº 27213 

 

Número do Processo              0417-001751/2012. 

Partes              SEJUS X EDITH MARIA DE SOUSA MARTINS 

Modalidade de Licitação e Número*                                                                 INEXIGÍVEL 

Objeto 

Prorrogação do Contrato, por mais 12 (doze) meses, compreendendo o 

período de14 de junho de 2020 a 14 de junho de 2021; o reajuste do valor do 

contrato no percentual de 4,00% (quatro por cento), aplicando -se os 

parâmetros estabelecidos na Portaria Conjunta da SEPLAN/SEF nº 87/91 

(39185690), passando este de R$ 4.635,98 (quatro mil seiscentos e trinta e 

cinco reais e noventa e oito centavos), para R$ 4.821,65 (quatro mil 

oitocentos e vinte e um reais e sessenta e cinco centavos),mensais. 

Programa de Trabalho 14.243.6211.4217.0003 

Natureza da Despesa 33.90.36 

Fonte do Recurso 100 

Nota de Empenho                                                2020NE00134 

Vigência 14/06/2021 

Valor do Contrato R$ 57.859,80 

Data de Assinatura                     04/06/2020 

Data da Publicação do Extrato               16 de JUNHO de 2020 

Número do DODF 7º Termo Aditivo 

Aditivos*                                            CONTRATO NOVO 

Quando houver. **Disponibilizar o contrato e os aditivos para download 

EXTRATO DE CONTRATO 

Número do Contrato  

Número do Processo  

Partes  

Modalidade de Licitação e Número*  

Objeto  

Programa de Trabalho  

Natureza da Despesa  

Fonte do Recurso  

Nota de Empenho  

Vigência  

Valor do Contrato  

Data de Assinatura  

Data da Publicação do Extrato  

Número do DODF  

Aditivos*  

*Quando houver. **Disponibilizar o contrato e os aditivos para download 
 


